PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2020                                      п. Прилужье                                             № 61
О внесении изменений в постановление
администрации Прилужского сельсовета
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной

услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов
на территории Прилужского сельсовета»
В соответствии с частью 1 статьи 39.34 ЗК РФ разрешение на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, выдается в пордке, установленном Правительством Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», изменения, внесенные Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Прилужского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление от 24.06.2016 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Прилужского сельсовета»:
1.1. В приложении к постановлению обзац 2, пункта 2.7, добавить подпункты следующего содержания:
- 11) фамилия, имя и (при наличии) отчество представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия, - в случае, если заявление подается представителем заявителя;
- 12) срок использования земель или земельного участка (в пределах сроков, установленных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации);

- 13) информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Прилужского сельсовета (О.Ф. Играева).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Прилужские вести».

Глава сельсовета

         В.Н. Алёхина